
Konkurso�sąlygų����������������������������
��������������������2�priedas

�����Nr.�

29111.03

24058.70

Eil.�Nr. Prekės�pavadinimas Mato�vnt.

Preliminarus�
planuojamas�
kiekis�per�12�

mėn.

Vieneto�(1�kg)�
įkainis,�EUR�be�

PVM������������������������������
������(pildo�tiekėjas)

Bendra�planuojama�
kaina,�EUR�be�PVM

1 2 3 4 5 6

Telefono�numeris
El.�pašto�adresas

1.�Išnagrinėję�konkurso�sąlygas,�jų�priedus�ir�juose�nustatytus�reikalavimus�prekėms�tiekti,�mes�siūlome�maisto�
produktus�(ekologiškus�ar�pagal�nacionalinę�maisto�kokybės�sistemą�(ar�jai�lygiavertę)�užaugintus�obuolius),�
atitinkančius�techninėje�specifikacijoje�nurodytus�reikalavimus,�Kauno�miesto�savivaldybės�švietimo�ir�ugdymo�
įstaigoms,�kuriose�mokiniai�ugdomi�pagal�ikimokyklinio�ugdymo�programas,�tiekti�už�bendrą�planuojamą�kainą:

EUR�su�PVM�

EUR�be�PVM�

Tais�atvejais,�kai�pagal�galiojančius�teisės�aktus�tiekėjui�nereikia�mokėti�PVM,�nurodyti�juridinį�pagrindą:�
.........................................................................................................
Bendrą�planuojamą�kainą�sudaro:

865505523
virzis5@gmail.com

DĖL�MAISTO�PRODUKTŲ�(EKOLOGIŠKŲ�AR�PAGAL�NACIONALINĘ�MAISTO�
KOKYBĖS�SISTEMĄ�(AR�JAI�LYGIAVERTĘ)�UŽAUGINTŲ�OBUOLIŲ)�PIRKIMO

UŽDAROJI�AKCINĖ�BENDROVĖ�„VIRŽIS“

Įmonės�kodas�159750366������������������������������Tel.�(8~698)�31883��������������Neveronių�k.,�Kauno�r.�sav.
PVM�mokėtojo�kodas�LT597503610������������Faksas�(8~346)�50081�����������El.paštas:�virzis5@gmail.com

Kauno�miesto�savivaldybės�administracijai����������������
(Adresatas�(perkančioji�organizacija))

PASIŪLYMAS�

Už�pasiūlymą�atsakingo�asmens�vardas,�pavardė Jurgita�Žilionienė

UAB�“Viržis”,�Įmonės�kodas�159750366

Neveronių�k.,�Neveronių�sen.,�Kauno�r.�sav.,�LT-54477

11/29/2022
(data)

Tiekėjo�pavadinimas,�įmonės�kodas�/jei�dalyvauja�
ūkio�subjektų�grupė,�nurodomi�visų�dalyvių�duomenys/
Tiekėjo�adresas,�pašto�kodas�/jei�dalyvauja�ūkio�
subjektų�grupė,�nurodomi�visų�dalyvių�duomenys/

(II�PIRKIMO�OBJEKTO�DALIS)



1.

Ekologiški�ar�pagal�nacionalinę�
maisto�kokybės�sistemą�(ar�jai�
lygiavertę)�užauginti�obuoliai�ne�
žemesnės�nei�II�klasės�(perkami�I�
metų�ketvirtį)

kg 8545 0.83 7092.35

2.

Ekologiški�ar�pagal�nacionalinę�
maisto�kokybės�sistemą�(ar�jai�
lygiavertę)�užauginti�obuoliai�ne�
žemesnės�nei�II�klasės�(perkami�
II�metų�ketvirtį)

kg 7640 0.91 6952.40

3.

Ekologiški�ar�pagal�nacionalinę�
maisto�kokybės�sistemą�(ar�jai�
lygiavertę)�užauginti�obuoliai�ne�
žemesnės�nei�II�klasės�(perkami�
III�metų�ketvirtį)

kg 3250 0.83 2697.50

4.

Ekologiški�ar�pagal�nacionalinę�
maisto�kokybės�sistemą�(ar�jai�
lygiavertę)�užauginti�obuoliai�ne�
žemesnės�nei�II�klasės�(perkami�
IV�metų�ketvirtį)

kg 8815 0.83 7316.45

24058.70
21.00

29111.03

Bendra�planuojama�kaina,�EUR�be�PVM

5.�Patvirtiname,�kad�visi�pridedami�dokumentai�yra�mūsų�pasiūlymo�dalis.

7.�Vykdant�sutartį�pasitelksiu�šiuos�ūkio�subjektus,�kurių�pajėgumais�(kvalifikacija)�remiuosi1:

6.�Pasiūlymas�galioja�iki�skelbime�apie�pirkimą�nurodyto�termino.

4.�Šiuo�pasiūlymu�įsipareigojame�laikytis�Lietuvos�Respublikos�viešųjų�pirkimų�įstatymo,�kitų�teisės�aktų�bei�
pirkimo�dokumentuose�nustatytų�reikalavimų.��Taip�pat�įsipareigojame�laikytis�pasiūlyme�pateiktų�sąlygų�bei�
nesiimti�jokių�veiksmų,�galinčių�sutrukdyti�pasiūlymo�akceptavimui�ar�sutarties�pasirašymui�ir�įsipareigojimui.

PVM�tarifas,�proc.�(įrašyti,�jei�taikoma)
Bendra�planuojama�kaina,�EUR�su�PVM

Pastabos:

2.�Teikdami�šį�pasiūlymą,�patvirtiname,�kad�mūsų�siūlomos�prekės�visiškai�atitiks�pirkimo�dokumentuose�
nustatytus�reikalavimus.

1)�Nurodyti�prekių�kiekiai�yra�preliminarūs�ir�naudojami�tik�pasiūlymų�palyginimui.
2)�Bendra�planuojama�kaina�neturi�viršyti�83�566,89�Eur�su�PVM.�Jeigu�tiekėjo�pasiūlymo�kaina�su�PVM�bus�didesnė�
nei�nurodyta,�pasiūlymas�bus�atmestas,�kaip�neatitinkantis�pirkimo�dokumentų�reikalavimų.�

3)�Tiekėjai�lentelėje�nurodo�prekių�įkainius�ir�taikomą�(jei�taikoma)�PVM�tarifą.�Pageidautina,�kad�5�stulpelyje�įkainiai��
būtų�nurodytas�2�skaitmenų�po�kablelio�tikslumu.�Kiti�pasiūlymo�kainos�skaičiavimai�bus�paskaičiuoti�automatiškai.

3.�Į�pasiūlymo�įkainius�(be�PVM)��privalo�būti�įskaičiuoti�visi�mokesčiai�(išskyrus�PVM),�prekių�pristatymo�išlaidos�
ir�visos�kitos�išlaidos,�reikalingos�tinkamai�pagal�preliminariąją�sutartį�sudaromoms�pagrindinėms�sutartims�
įgyvendinti.�Patvirtiname,�kad�mes�prisiimame�riziką�už�visas�išlaidas,�kurias,�teikdami�pasiūlymą�ir�laikydamiesi�
pirkimo�dokumentuose�nustatytų�reikalavimų,�privalėjome�įskaičiuoti�į�pasiūlymo�kainą.



Eil.�Nr.�

Eil.�Nr.

Eil.�Nr.

1

Eil.�Nr.

1
2
3
4

Dokumento�puslapių�skaičius

1

2Pildyti�tuomet,�jei�sutarties�vykdymui�bus�pasitelkti�subtiekėjai.�

8.�Vykdant�sutartį�pasitelksiu�šiuos�subtiekėjus2:

Subtiekėjo�pavadinimas,�kodas,�adresas�

Įrašyti�abi�reikalaujamas�reikšmes:
1.�Subtiekėjui�numatomos�perduoti�tiekti�prekės�

(įvardinti�konkrečiai);
2.�Subtiekėjui�perduodama�sutarties�dalis�%�ar�Eur�

sutarties�kainoje

Ūkio�subjekto,�kurio�pajėgumais�remiuosi,�
pavadinimas,�kodas,�adresas

1Pildyti�tuomet,�jei�sutarties�vykdymui�bus�pasitelkti�ūkio�subjektai,�kurių�pajėgumais�tiekėjas�remiasi.�Pateikiama�ūkio�
subjekto,�kurio�pajėgumais�tiekėjas�remiasi,�pasirašytos�laisvos�formos�deklaracijos�ar�kito�dokumento,�patvirtinančio�
sutikimą�dalyvauti�šiame�viešajame�pirkime�ir�tiekti�tiekėjo�jam�pavestas�prekes�(jas�konkrečiai�įvardinant),�skaitmeninė�
kopija�arba�el.�parašu�pasirašytas�dokumentas.

Sertifikatas 1
Patvirtinimas�Žiežmarių�sodai

10.�Kartu�su�pasiūlymu�pateikiami�šie�dokumentai:

1

Pateikto�dokumento�pavadinimas

Įgaliojimas
Pasiūlymo�galiojimo�užtikrinimas 5

3Pildyti�tuomet,�jei�bus�pateikta�konfidenciali�informacija.�Tiekėjas�negali�nurodyti,�kad�konfidenciali�yra�pasiūlymo�kaina�
arba,�kad�visas�pasiūlymas�yra�konfidencialus.�

9.�Šiame�pasiūlyme�yra�pateikta�ir�konfidenciali�informacija�(dokumentai�su�konfidencialia�informacija�
įsegti�atskirai)3:

Pateikto�dokumento�pavadinimas

Įgaliojimas

Paaiškinimas,�kokia�konkreti�informacija�yra�
konfidenciali�ir�kodėl

asmens�duomenų�informacija

Įrašyti�abi�reikalaujamas�reikšmes:
1.�Ūkio�subjektui,�kurio�pajėgumais�remiuosi,�

numatomos�perduoti�tiekti�prekės�(įvardinti�konkrečias�
prekes);�����������������������������������������������������������������������������������

2.�Ūkio�subjektui,�kurio�pajėgumais�remiuosi,�
perduodama�sutarties�dalis�%�ar�Eur�sutarties�kainoje



5

Daugiau�informacijos�apie�duomenų�tvarkymą�rasite�www.kaunas.lt.�

PASTABOS:

‒Informuojame,�kad�tuo�atveju,�kai�viešajame�pirkime�nurodomi�fiziniai�asmenys�(pvz.�tiekėjai,�tiekėjo,�ūkio�subjekto,�kurio�
pajėgumais�tiekėjas�remiasi,�darbuotojai�ar�subtiekėjai),�pateiktų�asmens�duomenų�valdytojas�yra�Kauno�miesto�savivaldybės�
administracija�(juridinio�asmens�kodas�188764867,�adresas:�Laisvės�al.�96,�LT-44251�Kaunas,�tel.�(8�37)��42�26�31,�el.�p.�
info@kaunas.lt).�Asmens�duomenys�tvarkomi�(tvarkymo�pagrindas),��siekiant�išnagrinėti�viešajame�pirkime�pateiktus�
dokumentus�ir�informuoti�apie�viešojo�pirkimo�procedūras�Viešųjų�pirkimų�įstatymo�nustatyta�tvarka.�Asmens�duomenys�
Savivaldybės�administracijoje�bus�saugomi�teisės�aktų,�reglamentuojančių�duomenų�saugojimo�terminus,�nustatyta�tvarka�ir�
gali�būti�teikiami�tretiesiems�asmenims�tokia�apimtimi,�kuri�yra�būtina�pagal�Viešųjų�pirkimų�įstatymą.

Jeigu�tiekėjas�viešajame�pirkime�pateikia�fizinių�asmenų�asmens�duomenis,�jis�juos�privalo�informuoti�apie�jų�asmens�
duomenų�pateikimą��Savivaldybės�administracijai�ir�numatomą�jų�tvarkymą.
Fiziniai�asmenys��turi�teisę�prašyti�(kreipiantis�raštu),�kad�duomenų�valdytojas�leistų�susipažinti�su�jų�asmens�duomenimis�ir�
juos�ištaisytų�arba�ištrintų,�arba�apribotų�duomenų�tvarkymą,�taip�pat�turi�teisę�nesutikti,�kad�duomenys�būtų�tvarkomi,�teisę�
perkelti�duomenis,�teisę�atšaukti�duotą�sutikimą�bei�teisę�pateikti�skundą�Valstybinei�duomenų�apsaugos�inspekcijai�(L.�
Sapiegos�g.�17,�Vilnius�10312,�el.�p.�ada@ada.lt),�o�taip�pat�pasikonsultuoti�su�Kauno�miesto�savivaldybės�administracijos�
Asmens�duomenų�apsaugos�pareigūnu�el.�p.�dap@kaunas.lt.

–�7�punkte�prašome�nurodyti�ūkio�subjektus,�kurių�pajėgumais�(kvalifikacija)�tiekėjas�remsis,�nes�ūkio�subjektai,�kurių�
pajėgumais�tiekėjas�remsis,�turi�būti�išviešinti�teikiant�pasiūlymą,�nes�po�pasiūlymo�pateikimo�termino�pabaigos�pasitelkti�
(nurodyti)�naujų�ūkio�subjektų,�kurių�pajėgumais�tiekėjas�remiasi�tam,�kad�atitiktų�kvalifikacijos�reikalavimus,�tiekėjas�
negalės,���t.�y.�po�pasiūlymo�pateikimo�tiekėjas�neturi�teisės�nurodyti�naujų�ūkio�subjektų,�kurių�pajėgumais�remsis,�nes�tokie�
veiksmai,�laikomi�pasiūlymo�keitimu,�prieštarauja�Viešųjų�pirkimų�įstatymo�55�str.�9�d.�nuostatoms�ir�todėl�toks�tiekėjo�
pasiūlymas�yra�atmetamas,�kaip�nurodyta�pirkimo�sąlygų�6.15.3�punkte.

‒9�punkte�prašome�nurodyti�Jūsų�pasiūlymo�konfidencialią�informaciją.�Konfidencialia�informacija�gali�būti,�įskaitant,�bet�ja�
neapsiribojant,�komercinė�(gamybinė)�paslaptis�ir�konfidencialieji�pasiūlymų�aspektai.�Konfidencialia�negalima�laikyti�
informacijos�nurodytos�Viešųjų�pirkimų�įstatymo�20�str.�2�d.�Tiekėjas�neturi�teisės�nurodyti,�kad�visa�pasiūlyme�pateikta�
informacija�yra�konfidenciali.�

Pavedimo�kopija 1


